[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 34 DE 25 DE MAIO DE 2015.

NOMEIA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO LICENCIAMENTO AMBIENTAL NO AMBITO DO MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS
Ademil Antonio da Rosa, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 100, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Brunópolis, e considerando o disposto na RESOLUÇÃO CONSEMA n.º 02/2006;

RESOLVE

Art. 1º.  Nomear o servidor MARCELO EDUARO TORMEM, engenheiro agrônomo, matricula 1094, CPF 060.234.979-69, lotado na Secretaria de Agricultura para desempenhar, a partir desta data, as atividades de licenciamento ambiental (Técnico Licenciador) no âmbito do município de Brunópolis (SC).

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

Brunópolis, 25 de maio de 2015.

Ademil Antonio da Rosa
Prefeito Municipal

José Thieres Alves Ribeiro
Secretário de Administração, Planejamento e Fazenda

Publicado o presente Decreto no Diário Oficial dos Municípios